
Schützenkreis Nienburg / Weser e.V.  Obmann Großkaliber - Sport & Gebrauchspistole Frank Thäte

Rang Name Verein 1. Runde 2.Runde 3. Runde GESAMT

1. Frank Thäte SG Stolzenau 379 371 376 1126

2. Rüdiger Peter SG Stolzenau 367 358 372 1097

3. T. Mitho Haselhorn 357 359 368 1084

4. Jürgen Siefert SG Stolzenau 360 362 362 1084

5. Andreas Olkiewicz SG Stolzenau 359 369 348 1076

6. Markus Harmsen SG Stolzenau 359 363 349 1071

7. Ingo Heinke SchV Leeseringen 357 351 355 1063

8. Alexander Baschab SG Stolzenau 346 347 361 1054

9. Bruno Buczek SG Stolzenau 353 349 350 1052

10. Nandino Linnemann SG Stolzenau 351 342 333 1026

11. Reinhard Rieke SV Haselhorn 344 330 342 1016

12. Andreas Siebenhaar SV Warmsen 342 335 321 998

13. Friedhelm Kleine SV Haselhorn 329 320 341 990

14. Werner Dieckmann SchV Leeseringen 320 328 313 961

15. Jörg Monecke SG Stolzenau 285 272 295 852

16. Peter Rebentisch SG Stolzenau 347 352 699

17. Burkhard Lüders SchV Leeseringen 232 195 219 646

offene Klasse

Rundenwettkampf Zentralfeuerpistole 2018

Ergebnisliste

Kal. 9mm 2.53

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben



Schützenkreis Nienburg / Weser e.V.  Obmann Großkaliber - Sport & Gebrauchspistole Frank Thäte

1. SG Stolzenau 1

Name 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

Frank Thäte 379 371 376 1126

Rüdiger Peter 367 358 372 1097

Jürgen Siefert 360 362 362 1084

Gesamt 3307

2. SG Stolzenau 2

Name 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

Andreas Olkiewicz 359 369 348 1076

Markus Harmsen 359 363 349 1071

Alexander Baschab 346 347 361 1054

Gesamt 3201

3. SV Haselhorn

Name 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

T. Mitho 357 359 368 1084

Reinhard Rieke 344 330 342 1016

Friedhelm Kleine 329 320 341 990

Gesamt 3090

4. SG Stolzenau 3 

Name 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

Bruno Buczek 353 349 350 1052

Nandino Linnemann 351 342 333 1026

Jörg Monecke 285 272 295 852

Gesamt 2930

5. SchV Leeseringen

Name 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

Ingo Heinke 357 351 355 1063

Werner Dieckmann 320 328 313 961

Burkhard Lüders 232 195 219 646

Gesamt 2670

Ergebnisliste Mannschaft

Rundenwettkampf Zentralfeuerpistole 2018

Kal. 9mm 2.53

offene Klasse

Friedhelm
Hervorheben




